
 

 

Tiedote 29.6.2017 

SRK:N SUVISEURAT PORISSA 30.6.–3.7.2017  

”Minä olen ylösnousemus ja elämä” (Joh. 11:25)  

 

Aviosuhde luo kasvupohjan ja kodin lapsille 

Porin Suviseurojen tiedotustilaisuudessa sosiaalineuvos Hannu Kallunki kysyi, onko ajassamme 

ilmennyt lasten ja nuorten pahoinvointi usein seurausta avioliiton ja perheen aseman 

murenemisesta. 

Kallunki totesi kristillistä avioliittoa käsittelevässä puheenvuorossaan, että Raamatun mukaan 

avioliitto on miehen ja naisen välinen elinikäinen liitto. 

– Kristillisen avioliiton tarkoitus on aviopuolisoiden keskinäinen apu, kumppanuus ja rakkaus sekä 

luomistyön jatkuminen. Avioliitto on perusta perheelle, joka puolestaan on koko yhteiskunnan 

perussolu. 

Kallunki toi esille, että erityisesti pienten lasten äidit ja isät tarvitsevat sekä lähellä olevien ihmisten 

että myös yhteiskunnan ennakoivan tuen esimerkiksi kotiavun muodossa. Avoimuuteen ja 

anteeksiantavaan rakkauteen pohjautuva aviosuhde luo kasvupohjan ja kodin lapsille. 

Kenttärovasti Valde Palola tarkasteli puheenvuorossaan, mitä vanhoillislestadiolaisuudessa 

opetetaan lapsen uskosta. Hän totesi, että vanhoillislestadiolaisuudessa ajatellaan Raamatun 

pohjalta, että jokainen tähän maailmaan syntyvä lapsi on uskovainen. 

– Jo sikiämisen hetkessä jokainen lapsi on iankaikkisesta elämästä osallinen. Tämä merkitsee sitä, 

että mikäli lapsi menehtyy äidin kohdussa, hän on taivaskelpoinen eli hän pääsee taivaaseen. 

Tämä on kaikkien lasten asema Jumalan edessä. 

Palola totesi, että vanhoillislestadiolaisuudessa arvostetaan kasteen sakramenttia. Uskovainen 

tarvitsee kasteen siunausta, sillä hän on samaan aikaan syntinen ja vanhurskas eli Jumalalle 

kelpaava. 

Tuloliikenne on ollut sujuvaa 

Torstaiaamuun mennessä suviseura-alueelle oli saapunut arviolta 35 000 seuravierasta. Liikenne 

alueelle on ollut todella sujuvaa. Perjantaina alkaviin Suviseuroihin odotetaan 75 000 kävijää. 

Suviseurojen aattoseurat ovat alkaneet torstaina klo 13. Avajaisia vietetään seurateltassa 

perjantaina kello 10. Avajaisissa puhuvat SRK:n johtokunnan puheenjohtaja Viljo Juntunen ja 

Suviseurojen päätoimikunnan puheenjohtaja Timo Valli. Tervehdyksen tuo myös arkkipiispa Kari 

Mäkinen. 
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